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(3) The period or peria~prescribed in any Order in Executive 
Council under 9ubsection (lJ of this section, may be for either the whole 
or part of Bny year. 

(4) Durin9 Any period that the time for generAi purposes in 
the Cook Islands is determined under the for090i n9 provis ions of this 
section, that time shall be known a. Cook Islands D.yii9ht Time. 

5. Effect of COmlll<!ncement and Cessation of Cook Islands Oaylight 
Time on Pay and Allowances - (1) Where, by reason of the commencement of 
Cook Islands Dayii9ht Time on the dJy specified in Any Order in Executive 
Council made under subsection (1) of section 4 of this Act, the hours worked 
by IIny person on that day are less t.han the hours he would otherwise have 
worked, the pay and allowances of tlldt p(~r90n for those hours shall be an 
amount aqua 1 to the amount of the pity and allowances for the hours he WQuld 
otherwise have worked. 

(2) Where, by reason of the ·cessAtion of Cook leland. DAylight 
Time on the day specified In any Order in" Executive Council made under 
sub.action (i) of section 4 of this Act, the houre worked by 3ny person 
on that day are In eKeens of the hours he would otherwise have work.ed, the 
pAy And Allowances of that person for the f!XCe!..l9 shall be calculllt"d Ilnd 
paid at the appropriate rates for work performed In eKcess. of normal hours. 

6. Reference to Point of Time in Enactments, Orders in Executivt· 
Council, Etc. - Wherever llny referenCE! to a point of tIme occurs in any 
enactment, order in Executive Council, order, regulation, rule, by-law, 
deed, notice or other document whatsoover, the tin.:! referred to shall, 
unlee. it is otherwiRe .peel ficlllly ~tat~d, be deemed to be t.he time for 
general purpose a in the Cook Inlllnds il9 determined under section) or, 
as the CAse Nay be, section 4 of this Act. 

Thin Act in ndminintcred by thu Premier, 
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ANALYSIS 

Title 
Short title 3. 

INCCI1E TAX 

Rates of income tax 
for year commenCing 
1 January 1977 

1978, No. 6 

No. 6 

BONUS ISSUE TAX 
Rate 'of bonus issue 
tax for year·commencing 
1 January 1977 

An Act to fix the rates of income tax and bonus issue i1Zzfor the year commencing on the 1st day of January 

(23 November 1978 
iJE IT EilACTED by the Legislative Asoembly of ths Cook Islands 
in Session assembled, and by the authority of the srune, as follows: , 

1. Short Title - This Act oay be cited as the Income 
T~x (Annual 1977) Act 1978, and should be read together 
w1th and deemed part of the Income Tax Act 1972. 

INCOnE TAX 

tm
~· Rates of income tax for 1 Januar 

, .For he year commenc1ng on tIe st day of anua 
, 1ncome tax shall be assessed, levied, and ·paid ry, 

purs~a~t t? Part V,of the Inco~e Tax Act 1972 at the rate 
speC1f1ed 1n the F1rst Schedule to thnt Act. 

BONUS ISSUE TAX 

This Act is administered 1'n th I e nla~d Revenue Department. 
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